

Automatiske Parkeringsystemer ApS

c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2.tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 09 21 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Bjørn Casper Edvardsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automatiske Parkeringssystemer ApS c/o Martinsen Voldbjergvej 16, 2.tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 40 09 21 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Casper Edvardsen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor parkering, omfattende projektering, markedsføring, salg og drift af semitekniske fuldautomatiske prefabrikerede og traditionelle parkeringsanlæg. Formålet er ligeledes at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.212 kr. mod 4.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.474 kr. mod 832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	84.212	4.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.746	-3.798
Resultat før skat	79.466	832
Skat af årets resultat	-13.992	0
Årets resultat	65.474	832
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.474	832
Disponeret i alt	65.474	832

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.826	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.256	0
Tilgodehavender i alt	<u>147.082</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>455</u>	<u>100.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.537</u>	<u>100.364</u>
Aktiver i alt	<u>147.537</u>	<u>100.364</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	43.140	-22.334
Egenkapital i alt	93.140	27.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.993	29.140
Selskabsskat	13.992	0
Anden gæld	24.412	43.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.397	72.698
Gældsforpligtelser i alt	54.397	72.698
Passiver i alt	147.537	100.364

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-23.166	26.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>832</u>	<u>832</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-22.334	27.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.474</u>	<u>65.474</u>
	<u>50.000</u>	<u>43.140</u>	<u>93.140</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.746</u>	<u>3.798</u>
	<u>4.746</u>	<u>3.798</u>
